
ZARZĄDZENIE  Nr  66/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr XLII/310/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2023 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776CFC9C-F3EA-4F45-80D7-9251B221389B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 66/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 256 820,00 -127 504,00 1 129 316,00 

  40095   Pozostała działalność 595 820,00 -127 504,00 468 316,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  465 000,00 -93 000,00 372 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 130 820,00 -34 504,00 96 316,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 791 400,00 32,00 791 432,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 300,00 32,00 17 332,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 32,00 32,00 

750     Administracja publiczna 90 052,00 44 000,00 134 052,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 200,00 44 000,00 69 200,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 44 000,00 44 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 028 729,00 33 000,00 4 061 729,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

596 700,00 3 000,00 599 700,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 241 600,00 30 000,00 1 271 600,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 000,00 30 000,00 125 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

106 000,00 0,00 106 000,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 000,00 5 000,00 62 000,00 

758     Różne rozliczenia 14 055 596,82 100 000,00 14 155 596,82 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 880 517,65 100 000,00 1 980 517,65 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 880 517,65 100 000,00 1 980 517,65 

801     Oświata i wychowanie 217 380,94 25 430,06 242 811,00 

  80104   Przedszkola  35 000,00 26 000,00 61 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 26 000,00 61 000,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 755,94 -569,94 45 186,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

569,94 -569,94 0,00 

852     Pomoc społeczna 962 373,71 -7 000,00 955 373,71 

  85295   Pozostała działalność 449 222,71 -7 000,00 442 222,71 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 000,00 -7 000,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 705,03 70 000,00 988 705,03 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 713 000,00 70 000,00 783 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

710 000,00 70 000,00 780 000,00 

Razem: 28 819 236,03 137 958,06 28 957 194,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776CFC9C-F3EA-4F45-80D7-9251B221389B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 66/23 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

867 504,00 -127 504,00 740 000,00 

  40095   Pozostała działalność 598 004,00 -127 504,00 470 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 000,00 -93 000,00 372 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 133 004,00 -34 504,00 98 500,00 

600     Transport i łączność 313 913,00 40 000,00 353 913,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 164 738,56 40 000,00 204 738,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 738,56 40 000,00 174 738,56 

750     Administracja publiczna 3 755 475,79 -86 500,00 3 668 975,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 331 323,79 -85 500,00 3 245 823,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 075 935,79 -10 000,00 2 065 935,79 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 278,00 -50 000,00 330 278,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 000,00 -22 000,00 177 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -11 500,00 178 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 500,00 4 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

8 000,00 4 500,00 12 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 145 000,00 -1 000,00 144 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -1 000,00 900,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 778,00 -5 000,00 262 778,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 183 878,00 -5 000,00 178 878,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 385 000,00 -47 000,00 1 338 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 385 000,00 -47 000,00 1 338 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 380 000,00 -47 000,00 1 333 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 311 554,16 10 000,00 3 321 554,16 

  80104   Przedszkola  140 000,00 10 000,00 150 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

140 000,00 10 000,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 613 337,05 77 000,00 2 690 337,05 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 142 500,00 -20 000,00 122 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -20 000,00 17 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 735 041,85 97 000,00 832 041,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 735 041,85 97 000,00 832 041,85 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 552 962,03 30 000,00 1 582 962,03 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 375 962,03 10 000,00 1 385 962,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

  92116   Biblioteki 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

170 000,00 20 000,00 190 000,00 

Razem: 19 134 828,02 -109 004,00 19 025 824,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776CFC9C-F3EA-4F45-80D7-9251B221389B. Podpisany Strona 3


		2023-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




